FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

==C

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTONOTOR EXPOSICIONES SAS,

—LINIT, 900141908-1 CALLE 36 # 62 - 63,
FXpOSICI0NES MEOELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Identidad

2025-09-27 CESAR AUGUSTO HERRERA CC (X) NIT () CE () No. 14577085

Direccion Teléfono Cludad Departamento
CRA32 #33A-71 LAMILAGROSA 3045674517 Medellin Anlioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
102926 Colombia Publico Camloneta Renault Duster oroch

Modelo No. de licencla de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasis
2022 10022614267 2021-03-29 Blanco glaclal (v) __ |Gas - gasolina 93Y9SR5B3NJB17756

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometrajs Numero de Sillas | Vidries Polarizados Blindaje
FARE410C277584 SI()NO() SI () NO (X)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valer Minimo Unidad
Izquierda 71.80 Derecha 88.90 |zquierda 77.30 Derecha 87.30 %
Frenos
I:En'::fda Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
B " oo 264400 370700 N |58l 245000 325800 N 7.00 30 %
Bo2 o 259500 318300 N [ge® 253500 389500 N 231 30 %
ng?i:ra Minimo  Unidad le:u:i,erd ) N E[E)‘learg]chv.v N %
M_Eje ] N |[Eed N o
izquierdo Derecho
32.70 18 % £ -
Eje 5 N Ejes N %
izquierdo Derecho
Desvlacién lateral
je1 Eje 2 Eje 3 Ejed Eje 5 Maximo .
Ul.:-]OB e o 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Plsos CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Desempanador CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE |Anclaje de Balerla CUMPLE \Ventanillas CUMPLE
| i ién Regll CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz intema CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecha CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales [CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinerla ICUMPLE Pemos [CUMPLE
|Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE |Disposilivos da Velocidad CUMPLE Seiiales de Advertencia [CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tijeras [CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
L i CUMPLE de lablero CUMPLE |Resortes o Ballestas CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Eje2 Rin |zquierdo CUMPLE Galo CUMPLE
Pueras CUMPLE Revarsa CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Baslidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botlquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Relrovisores CUMPLE Espsjos CUMPLE Eje1 llanta izqulerda CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE
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. )
MA DE DIRECCION
@1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTE
CHASIS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO a0 RINES 611 CH
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G0 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G412 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje Ilzqulards | derecha
Elel  [|301 289
Ep2 320 343

Stren 'Z:rp\-'l'(‘/‘
STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIREGTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los rasultadas da Ia revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidn lecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tocnimag Ingenlerla SAS. - Tocnl-RTM (Sistema de gestién para revizlén téenico mocdnica)
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